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AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Página:
PERIODO SELECCIONADO DEL 02-ene-2013 AL 31-dic-2013

No.CUENTA/Concepto de la cuenta S A L D O MOVIMIENTOS S A L D O
Fecha Cheque No Póliza / Concepto por Póliza INICIAL D E B E H A B E R FINAL OBSERVACIONES
1112-001 -->  BANSI PENSIONES -$                                  32,063,233.61$           32,062,653.61$           580.00$                  
15/01/2013 12896 C00064 /  HON. 1A. QUINC.  ENERO/13 JOSE LUIS CAST 10,600.00$               10,600.00-$             
15/01/2013 945011 C00069 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI 1,285,505.38$          1,274,905.38$        
16/01/2013 654857 C00071 /  APORTACIONES A PENSIONES 1A. QUINC. ENER 1,285,505.38$          10,600.00-$             
29/01/2013 9450102 C00132 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI 1,294,203.95$          1,283,603.95$        
31/01/2013 657923 C00160 /  APORTACIONES A PENSIONES  2A. QUINC. ENE 1,293,121.89$          9,517.94-$               
31/01/2013 S/N D00011 /  CORRECCION CHEQUE 11896,POL. C-00064 A B 10,600.00-$               1,082.06$               
05/02/2013 TRANS C00187 /  APOT. A PENSIONES 2A. QUINC. ENERO RETRO 440.00$                    642.06$                  
12/02/2013 9450201 C00220 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI 1,294,055.20$          1,294,697.26$        
14/02/2013 660188 C00228 /  APORTACIONES A PENSIONES 1A. QUINC. FEB. 1,294,055.20$          642.06$                  
28/02/2013 9450202 C00337 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI 1,317,574.54$          1,318,216.60$        
28/02/2013 662847 C00338 /  APORTACIONES A PENSIONES 2A. QUINC. FEB 1,317,574.54$          642.06$                  
13/03/2013 1945301 C00440 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI 1,328,415.19$          1,329,057.25$        
19/03/2013 666357 C00497 /  APORTACIONES A PENSIONES 1A. QUINC. MARZ 1,328,415.19$          642.06$                  
21/03/2013 Tr.S/N C00503 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI 1,329,579.99$          1,330,222.05$        
21/03/2013 Tr.S/N C00527 /  APORTACIONES A PENSIONES 2A. QUINC. MARZ 1,329,579.99$          642.06$                  
27/03/2013 S/N E00028 /  CARGO POR 2 TOKEN Y COMISIONES BANSI 580.00$                    62.06$                    
11/04/2013 Tr.S/N C00596 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI PENSIONES 1,315,870.69$          1,315,932.75$        
12/04/2013 S/N C00611 /  APORTACIONES A PENSIONES 1-15 ABRIL 1,315,870.69$          62.06$                    
25/04/2013 TRANSF C00714 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI PENSIONES 1,327,808.07$          1,327,870.13$        
29/04/2013 671962 C00726 /  APORTACION A PENSIONES SEGUNDA QUINCENA 1,327,870.13$          0.00$                      
13/05/2013 9450501 C00827 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI PENSIONES 1,319,411.92$          1,319,411.92$        
14/05/2013 673986 C00842 /  PAGO PENSIONES Y VIVIENDA DE LA PRIMERA 1,319,411.92$          0.00$                      
29/05/2013 TRANSFE C00939 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI PENSIONES 1,323,728.97$          1,323,728.97$        
30/05/2013 676069 C00965 /  APORTACIONES A PENSIONES Y VIVIENDA 2DA 1,323,728.97$          0.00$                      
13/06/2013 TRANSFE C01071 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI PENSIONES 1,319,903.67$          1,319,903.67$        
14/06/2013 Tr.S/N C01031 /  APORTACIONES A PENSIONES 1A. QUINC. JUNI 1,319,903.67$          0.00$                      
25/06/2013 945062 C01102 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI PENSIONES 1,323,565.21$          1,323,565.21$        
27/06/2013 S/N C01113 /  APORTACIONES Y VIVIENDA 2DA QUINCENA DE 1,323,565.21$          0.00$                      
11/07/2013 Tr.S/N C01198 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI PENSIONES 1,335,822.64$          1,335,822.64$        
12/07/2013 Tr.S/N C01271 /  APORTACIONES A PENSIONES DEL EDO. 1,335,822.64$          0.00$                      
29/07/2013 Tr.S/N C01327 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI PENSIONES 1,331,227.97$          1,331,227.97$        
29/07/2013 Tr.S/N C01329 /  APORTACIONES A PENSIONES Y VIVIENDA 2DA 1,331,227.97$          0.00$                      
12/08/2013 Tr.S/N C01439 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI 1,353,466.50$          1,353,466.50$        
14/08/2013 Tr.S/N C01447 /  PAGO DE APORTACIONES Y PMOS A PENSIONES 1,353,466.50$          0.00$                      
28/08/2013 Tr.S/N C01542 /  TRASPASO DE GASTOS  A BANSI PENSIONES 1,367,263.39$          1,367,263.39$        
29/08/2013 Tr.S/N C01552 /  APORTACIONES A PENSIONES 2DA QUINCENA DE 1,367,263.39$          0.00$                      
11/09/2013 5887524 C01645 /  TRASPASO DE GASTOS  A BANSI PENSIONES 1,366,480.02$          1,366,480.02$        
12/09/2013 Tr.S/N C01650 /  APORTACIONES A VIVIENDA Y PENSIONES, 1RA 1,366,480.02$          0.00$                      
26/09/2013 945092 C01755 /  TRASPASO DE GASTOS  A BANSI PENSIONES 1,360,704.17$          1,360,704.17$        
26/09/2013 Tr.S/N C01785 /  APORTACIONES A PENSIONES 2DA QUINCENA DE 1,360,704.17$          0.00$                      
10/10/2013 CONT C01853 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI PENSIONES 1,347,544.16$          1,347,544.16$        
14/10/2013 Tr.S/N C01902 /  PAGO A PENSIONES, 1RA QUINCENA DE OCTUBR 1,347,544.16$          0.00$                      
28/10/2013 Tr.S/N C01978 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI PENSIONES 1,356,732.53$          1,356,732.53$        
30/10/2013 Tr.S/N C02009 /  APORTACION A PENSIONES 2DA QUINCENA DE O 1,356,732.53$          0.00$                      
12/11/2013 Tr.S/N C02076 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI PENSIONES 1,361,477.08$          1,361,477.08$        
14/11/2013 Tr.S/N C02093 /  PAGO PENSIONES 1RA QUINCENA DE NOVIEMBRE 1,361,477.08$          0.00$                      
26/11/2013 Tr.S/N C02181 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI PENSIONES 1,366,626.80$          1,366,626.80$        
26/11/2013 Tr.S/N C02246 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI PENSIONES 1,115.63$                 1,367,742.43$        
28/11/2013 Tr.S/N C02214 /  APORTACIONES A PENSIONES  2DA QUINCENA D 1,366,626.80$          1,115.63$               
02/12/2013 Tr.S/N C02250 /  APORTACION RETROACTIVA PEN. 2DA QUINCENA 1,115.63$                 0.00$                      
10/12/2013 Tr.S/N C02327 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI PENSIONES 1,361,224.45$          1,361,224.45$        
11/12/2013 Tr.S/N C02310 /  APORTACIONES A PENSIONES 1RA QUINCENA DE 1,361,224.45$          0.00$                      
18/12/2013 Tr.S/N C02383 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI PENSIONES 1,373,345.49$          1,373,345.49$        
19/12/2013 Tr.S/N C02394 /  PAGO A PENSIONES 2DA QUINCENA DE DIC. 20 1,373,345.49$          0.00$                      
31/12/2013 S/N I00398 /  BONIFIC. TOKEN EN BANSI 580.00$                    580.00$                  
1112-002 -->  BANORTE GASTOS 12,368.66$                        72,114,093.02$           71,964,387.68$           162,074.00$           
02/01/2013 S/N I00001 /  DEVOLUCION DE VIATICOS AUTLAN  ALFONSO H 2,503.58$                 14,872.24$             
02/01/2013 S/N I00002 /  DEVOLUCION VIATICOS COLOTLAN  ALFONSO HD 15.99$                      14,888.23$             
04/01/2013 12830 C00001 /  COMIDA PTE. C/SERVIDORES PUBLICOS 2,434.00$                 12,454.23$             
04/01/2013 12831 C00002 /  COMIDA DE VISITADORES 5,056.00$                 7,398.23$               
04/01/2013 12832 C00003 /  COMIDA PTE. C/LIDERES ORGS. SOC. CIVIL 2,460.70$                 4,937.53$               
07/01/2013 12833 C00004 /  PAGO HONORARIOS 2A. QUIN. DIC. PROVISION 10,000.00$               5,062.47-$               
07/01/2013 12834 C00005 /  HONORARIOS DE DIC.12 PROVISIONADOS 4,000.00$                 9,062.47-$               



07/01/2013 12837 C00006 /  COMISION POR VALES DE GASOLINA CONSEJO C 12,187.92$               21,250.39-$             
07/01/2013 S/N I00003 /  TRASPASO DE INVERSIONES A CHEQUES (GASTO 200,000.00$             178,749.61$           
08/01/2013 12838 C00007 /  PAGO IMSS DIC. 2012 PROVIONADO 201,022.98$             22,273.37-$             
08/01/2013 12839 C00008 /  FINIQUITO DE DIC. 2012, PROVIONADO ERIKA 22,077.80$               44,351.17-$             
08/01/2013 12840 C00009 /  PAGO PROVISIONADO ENERGIA MORELOS 1,540.00$                 45,891.17-$             
08/01/2013 12841 C00010 /  CENA PTE. CON SERVIDORES PUBS Y LIDERES 10,720.99$               56,612.16-$             CENA CON SERVIDORES PUBLICOS 15 PERSONAS

08/01/2013 12842 C00011 /  COMIDA DEL DIR. DEL INST. DE INV. Y CAPA 1,826.00$                 58,438.16-$             
08/01/2013 12835 E00001 /  CANCELACION DE CHEQUE 12835 58,438.16-$             
08/01/2013 12835 E00001 /  CANCELACION DE CHEQUE 12835 58,438.16-$             
08/01/2013 12836 E00002 /  CANCELACION DE CHEQUE 12836 58,438.16-$             
08/01/2013 12836 E00002 /  CANCELACION DE CHEQUE 12836 58,438.16-$             
08/01/2013 S/N I00004 /  TRASPASO DE INVERSIONES A CHEQUES (GASTO 200,000.00$             141,561.84$           
09/01/2013 12843 C00012 /  COMIDA PTE. CON LIDERES DE ORGS. SOC. CI 6,347.78$                 135,214.06$           REUNION C/LIDERES OSC 10 PERSONAS

09/01/2013 12845 C00013 /  PAGO SERVICIO DE NEXTEL DIC. 2012 PROVIS 9,399.78$                 125,814.28$           
09/01/2013 12846 C00014 /  SERVICIO DE NEXTEL DIC. 2012 PROVISIONAD 2,523.43$                 123,290.85$           
09/01/2013 12847 C00015 /  ENERGIA MARSELLA DE DIC. 2012 PROVISIONA 2,509.00$                 120,781.85$           
09/01/2013 12844 C00016 /  COMIDA DEL 2DO. VISITADOR CON SERVIDORES 2,970.00$                 117,811.85$           
09/01/2013 12848 C00017 /  ADQ. DE PERIODICOS EL UNIVERSAL ENERO 20 512.00$                    117,299.85$           
09/01/2013 12849 C00018 /  ENERGIA DE OCT. DIC. 2012 PROVISIONADO 644.00$                    116,655.85$           
09/01/2013 S/N I00005 /  DEVOLUCION DE GTOS A COMP. VICTOR LOZANO 17.99$                      116,673.84$           
09/01/2013 S/N I00006 /  DEVOLUCION DE GTOS A COMPROBAR GUILLERMO 422.20$                    117,096.04$           
10/01/2013 12850 C00020 /   COMPRA DE VALES DE GASOLINA ENERO 40,626.40$               76,469.64$             
10/01/2013 12851 C00021 /  PARTE PROPORCIONAL SUSCRIPCION TRIBUNA P 2,190.00$                 74,279.64$             
10/01/2013 12852 C00022 /  COMIDA DEL DIRECTOR DEL INSTITUTO INV. Y 3,300.00$                 70,979.64$             
10/01/2013 12855 C00023 /  VIATICOS A COMP.  COLIMA FELIPE ALVAREZ 3,704.00$                 67,275.64$             
10/01/2013 12856 C00024 /  COMIDA PTE. C/SERS. PUBLICOS 3,583.00$                 63,692.64$             COMIDA CON SERVIDORES PUBLICOS 5 PERSONAS

10/01/2013 12857 C00025 /  REPOSICION DE CAJA CHICA  TEQUILA PROVIS 885.00$                    62,807.64$             
10/01/2013 12858 C00026 /  REPOSIC. DE CAJA CD. GUZMAN PROVISIONADO 800.00$                    62,007.64$             
10/01/2013 12859 C00027 /  REPOS. CAJA  OCOTLAN PROVISIONADO DIC. 2 400.00$                    61,607.64$             
10/01/2013 12860 C00028 /  REPOS. CAJA LAGOS DE MOR. PROVISIONADO D 819.00$                    60,788.64$             
10/01/2013 12853 E00003 /  CHEQUE CANCELADO 12853 60,788.64$             
10/01/2013 12853 E00003 /  CHEQUE CANCELADO 12853 60,788.64$             
10/01/2013 12854 E00004 /  CHEQUE CANCELADO 12854 60,788.64$             
10/01/2013 12854 E00004 /  CHEQUE CANCELADO 12854 60,788.64$             
10/01/2013 S/N I00008 /  TRASPASO DE INVERSIONES A CHEQUES (GASTO 100,000.00$             160,788.64$           
10/01/2013 S/N I00010 /  DEVOLUCION DE VIATICOS ERIC MOCTEZUMA HD 879.00$                    161,667.64$           
11/01/2013 12862 C00029 /  REPOS. CAJA PTO. VALLARTA PROVISIONADO D 1,274.50$                 160,393.14$           
11/01/2013 12863 C00030 /  MASCOTA ENERGIA PRIODO 2012 PROVISIONADO 619.00$                    159,774.14$           
11/01/2013 12864 C00031 /  SERVICIO DIC. 2012 PROVISIONADO 20,270.00$               139,504.14$           
11/01/2013 12865 C00032 /  REPOS. DE CAJA AUTLAN DE NAV. 2012 PROVI 971.00$                    138,533.14$           
11/01/2013 12866 C00033 /  ENMARCADO DE RECONOCIMIENTO DE PRESIDENC 619.00$                    137,914.14$           
11/01/2013 12867 C00034 /  TEPATITLAN  RENTA  ENERO  2013 4,240.00$                 133,674.14$           
11/01/2013 12868 C00035 /  CAFE P/COFFE BREAK  RUEDAS DE PRENSA 1,002.00$                 132,672.14$           
11/01/2013 12870 C00036 /  REFRESCOS P/COFFE BREAK RUEDAS DE PRENSA 1,637.50$                 131,034.64$           
11/01/2013 12871 C00037 /  COMIDA PTE. CON LIDERES DE ORGS. SOC. CI 4,194.70$                 126,839.94$           REUNION CON LIDERES DE OSC 8 PERSONAS TEMAS

INSTITUCIONALES
11/01/2013 12872 C00038 /  COMIDA DEL COORD. GRAL. ESTUDIOS Y PROYS 2,874.24$                 123,965.70$           
11/01/2013 12873 C00039 /  RENTAS OFNAS. MARSELLA ENERO  2013 13,050.00$               110,915.70$           
11/01/2013 12874 C00040 /  RENTA FOTOCOPIADORAS DIC. 2012 PROVISION 10,766.97$               100,148.73$           
11/01/2013 12876 C00041 /  GTOS A COMP. PAGO ESTIMADO DE AGUA PTO. 3,160.00$                 96,988.73$             
11/01/2013 12877 C00042 /  VIATICOS A COMP. A MEXICO MARIO AGUAYO 16,825.00$               80,163.73$             
11/01/2013 12861 E00005 /  CANCELACION DE CHEQUE 12861 80,163.73$             
11/01/2013 12861 E00005 /  CANCELACION DE CHEQUE 12861 80,163.73$             
11/01/2013 12869 E00006 /  CANCELACION DE CHEQUE 12869 80,163.73$             
11/01/2013 12869 E00006 /  CANCELACION DE CHEQUE 12869 80,163.73$             
11/01/2013 12875 E00007 /  CANCELACION DE CHEQUE 12875 80,163.73$             
11/01/2013 12875 E00007 /  CANCELACION DE CHEQUE 12875 80,163.73$             
11/01/2013 S/N I00011 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 100,000.00$             180,163.73$           
14/01/2013 6501413 C00043 /  PAGO DE IMPUESTOS DICIEMBRE 2012 1,049,702.00$          869,538.27-$           
14/01/2013 2664090 C00044 /  VALES DE DESPENSA DEL 01-15 ENERO 2013 199,856.21$             1,069,394.48-$        
14/01/2013 12878 C00045 /  DESAYUNO PTE.  CON LIDERES DE ORGAS. DE 2,702.00$                 1,072,096.48-$        
14/01/2013 12879 C00046 /  REUNION QTO. VISITADOR C/SERVIDORES PUBL 715.00$                    1,072,811.48-$        
14/01/2013 12880 C00047 /  VIATICOS A COMP. ACATLA DE JUAREZ Y ZAPO 838.00$                    1,073,649.48-$        
14/01/2013 S/N I00014 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 1,350,000.00$          276,350.52$           
14/01/2013 S/N I00015 /  DEVOLUCION DE VIATICOS JUAREZ FELIPE DE 5,000.64$                 281,351.16$           
15/01/2013 16224 C00048 /  TRASPASO DE GASTOS  A INVERSIONES 140,000.00$             141,351.16$           
15/01/2013 12881 C00049 /  HON. 1A. QUINC. ENERO/13 LUIS ALBERTO RG 10,000.00$               131,351.16$           
15/01/2013 12882 C00050 /  HON.  1A. QUINC. ENERO/13 CESAR DAVID NU 10,000.00$               121,351.16$           
15/01/2013 12883 C00051 /  HON. 1A. QUINC. ENERO/13 SERGIO HILARIO 7,000.00$                 114,351.16$           
15/01/2013 12884 C00052 /  HON. 1A. QUINC. ENERO 13 RODRIGO HERNAN 2,500.00$                 111,851.16$           
15/01/2013 12885 C00053 /  HON. 1A. QUINC. ENERO 13 SELENE ELIZABET 5,000.00$                 106,851.16$           
15/01/2013 1288621 C00054 /  HON. 1A. QUINC. ENERO/13 SUSANA VALDIVIA 6,000.00$                 100,851.16$           



15/01/2013 12887 C00055 /  HON. 1A. QUINC. ENERO/13 PORFIRIO DE JES 3,500.00$                 97,351.16$             
15/01/2013 12888 C00056 /  HON. 1A. QUINC. ENERO/13 CESAR EDUARDO T 10,600.00$               86,751.16$             
15/01/2013 12889 C00057 /  HON. 1A. QUINC. ENERO/13 RAFAEL HERNANDE 7,950.00$                 78,801.16$             
15/01/2013 12890 C00058 /  HON. 1A. QUINC. ENERO/13 JESUS OCTAVIO S 7,000.00$                 71,801.16$             
15/01/2013 12891 C00059 /  HON. 1A. QUIN. ENERO/13 EDGAR AEJANDRO G 7,500.00$                 64,301.16$             
15/01/2013 12892 C00060 /  HON. 1A. QUINC. ENERO/13 MISAEL EDGAR HD 10,000.00$               54,301.16$             
15/01/2013 12893 C00061 /  REUNION PTE. C/SERVIDORES  PUBLICOS 736.28$                    53,564.88$             
15/01/2013 12894 C00062 /  DESAYUNO DEL DR. QUEJAS CON SERVIDORES P 309.00$                    53,255.88$             
15/01/2013 12895 C00063 /  HON. 1A. QUINC. ENERO/13 JOSE GUILLERMO 15,000.00$               38,255.88$             
15/01/2013 12897 C00065 /  HON. 1A. QUINC. ENERO 13 LAURA LETICIA R 9,540.00$                 28,715.88$             
15/01/2013 12898 C00066 /  HON. 1A. QUINC. ENERO 13 EDGAR EDUARDO A 4,000.00$                 24,715.88$             
15/01/2013 12899 C00067 /  HON. 1A. QUINC. ENERO/13 JOSE DE JESUS D 10,000.00$               14,715.88$             
15/01/2013 94533 C00068 /  APORTACIONES AL SEDAR 1-15 ENERO 2013 54,018.13$               39,302.25-$             
15/01/2013 945011 C00069 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI 1,285,505.38$          1,324,807.63-$        
15/01/2013 S/N I00016 /  DEVOLUCION DE VIATICOS VARIOS CARLOS AUG 719.96$                    1,324,087.67-$        
15/01/2013 S/N I00017 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 1,550,000.00$          225,912.33$           
16/01/2013 12900 C00072 /  FINIQUITO ALVARO ENRIQUE MIRANDA ROJAS 133,629.16$             92,283.17$             
16/01/2013 12901 C00073 /  HON. 1A. QUINC. ENERO/13  ROBERTO ISRAEL 8,500.00$                 83,783.17$             
16/01/2013 12902 C00074 /  MARSELLA ENERGIA 2012 PROVISIONADO 1,979.00$                 81,804.17$             
16/01/2013 12903 C00075 /  HON. 1A. QUINC. ENERO/13 MA. DE LOURDES 7,000.00$                 74,804.17$             
16/01/2013 12904 C00076 /  COMIDA DIR. ADMVO. CON SINDICATO 5,777.05$                 69,027.12$             
16/01/2013 12905 C00077 /  COMIDA PTE. CON LIDERES DE ORGS. SOC. CI 2,569.00$                 66,458.12$             
16/01/2013 S/N I00019 /  PAGO DEL SERVICIO TELCEL FRANCISCO MIRAM 323.00$                    66,781.12$             
16/01/2013 S/N I00020 /  PAGO SERVICIO NEXTEL OSCAR ANAYA PEREZ 232.00$                    67,013.12$             
16/01/2013 S/N I00021 /  PAGO DEL SERVICIO TELCEL ROSA ICELA GURR 94.00$                      67,107.12$             
16/01/2013 S/N I00022 /  TRASPASO DE NOMINAS A CHEQUES 140,000.00$             207,107.12$           
17/01/2013 12907 C00078 /  HONORARIOS DIC/12 PROVISIONADOS 2,120.00$                 204,987.12$           
17/01/2013 12908 C00079 /  COMIDA PTE. CON UNIVERSITARIOS 6,058.00$                 198,929.12$           REUNION CON UNIVERSITARIOS 10 PERSONAS

17/01/2013 12909 C00080 /  HON. 1A. QUINC. ENERO/13 ANTONIO VAZQUEZ 2,650.00$                 196,279.12$           
17/01/2013 12910 C00081 /  TEPATITLAN ENERGIA NOV-DIC-2012 PROVISIO 1,083.00$                 195,196.12$           
17/01/2013 12911 C00082 /  MASCOTA RENTA 15-ENE-16-FEB/13 2,650.00$                 192,546.12$           
17/01/2013 12912 C00083 /  GASTOS A COMP. VICTOR LOZANO 1,600.00$                 190,946.12$           
17/01/2013 12913 C00084 /  FRUTA P/EVENTOS RUEDAS DE PRENSA 819.72$                    190,126.40$           
17/01/2013 12914 C00085 /  APOYO GASTOS FUNERARIOS ALMA ROSA NEGRET 3,000.00$                 187,126.40$           
17/01/2013 12916 C00086 /  IMPRESION DE GACETA NO.65 PROVISIONADO/2 20,880.00$               166,246.40$           
17/01/2013 12917 C00087 /  PUBLICACION BANNER ABOGADOS EN RED DIC.1 6,960.00$                 159,286.40$           
17/01/2013 12918 C00088 /  PAGO BONO PUNTIALIDAD OSCAR EDUARDO PALO 2,146.36$                 157,140.04$           
17/01/2013 12919 C00089 /  REPOS.  CAJA TEQUILA 2012 PROVISIONADO 1,921.77$                 155,218.27$           
17/01/2013 12906 E00008 /  CANCELACION DE CHEQUE 12906 155,218.27$           
17/01/2013 12906 E00008 /  CANCELACION DE CHEQUE 12906 155,218.27$           
17/01/2013 12915 E00009 /  CHEQUE CANCELADO 12915 155,218.27$           
17/01/2013 12915 E00009 /  CHEQUE CANCELADO 12915 155,218.27$           
17/01/2013 S/N I00023 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 200,000.00$             355,218.27$           
18/01/2013 S/N I00024 /  PAGO SERVICIO NEXTEL MARIO AGUAYO ARECHI 1,540.00$                 356,758.27$           
18/01/2013 S/N I00025 /  DEVOL. DE VIATICOS ACATLAN GAUDELIO GARC 93.00$                      356,851.27$           
18/01/2013 S/N I00026 /  PAGO SERVICIO TELCEL PERLA OCHOA 386.00$                    357,237.27$           
18/01/2013 S/N I00027 /  PAGO SERVICIO NEXTEL ARTURO MARTINEZ MAD 64.00$                      357,301.27$           
18/01/2013 S/N I00028 /  PAGO SERV. TELCEL IVAN FELIX VALLEJO 64.00$                      357,365.27$           
21/01/2013 12920 C00090 /  HON. OCT., NOV Y DIC. 2012 SERGIO ARTURO 13,250.00$               344,115.27$           
21/01/2013 12921 C00091 /  ANTICIPO P/DESAYUNO 23 DE ENERO 2013 5,731.25$                 338,384.02$           
21/01/2013 12922 C00092 /  COMIDA PTE. LIDERES DE ORGS. SOC. CIVIL, 8,115.55$                 330,268.47$           3 REUNIONES DE TRABAJO CON LIDERES DE OSC 15

PERSONAS

22/01/2013 12923 C00093 /  APARATO TELEFONICO AREA GUARDIA 812.00$                    329,456.47$           
22/01/2013 12924 C00094 /  COMIDA 5TO. VISITADOR C/SERVIDORES PUBLI 2,145.00$                 327,311.47$           
22/01/2013 12925 C00095 /  CENA PTE. CON SERVIDORES PUBLICOS 15,804.00$               311,507.47$           COMIDA Y CENA, 2 EVENTOS CON SERVIDORES

PUBLICOS 24 PERSONAS.
22/01/2013 12927 C00096 /  AUTLAN RENTA MES ENERO 2013 5,300.00$                 306,207.47$           
22/01/2013 12928 C00097 /  APARATO TELEFONICO PRESIDENCIA 1,879.20$                 304,328.27$           
22/01/2013 12929 C00098 /  COMPRA DE OBSEQUIOS P/GRADUACION ESTUDIA 4,087.72$                 300,240.55$           
22/01/2013 12930 C00099 /  PUBLICACION DE BANNER  CONCIENCIA PUBLIC 11,600.00$               288,640.55$           
22/01/2013 12931 C00100 /  ENVIO DE DOCUMENTOS. FORANEOS CEDH 1,596.00$                 287,044.55$           
22/01/2013 S/N E00010 /  CHEQUE CANCELADO 12926 287,044.55$           
22/01/2013 S/N E00010 /  CHEQUE CANCELADO 12926 287,044.55$           
22/01/2013 S/N I00029 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 100,000.00$             387,044.55$           
22/01/2013 S/N I00030 /  PAGO SERVICIO NEXTEL GERARDO PLASCENCIA 316.00$                    387,360.55$           
23/01/2013 12932 C00101 /  VIATICOS A AHUALULCO TALA CARLOS AUGUSTO 3,109.00$                 384,251.55$           
23/01/2013 12933 C00102 /  COLOTLAN RENTA ENERO 2013 1,472.02$                 382,779.53$           
23/01/2013 12934 C00103 /  CD. GUZMAN ENERGIA NOV-DIC. PROVISIONADO 923.00$                    381,856.53$           
23/01/2013 12935 C00104 /  GARRAFONES DE AGUA P/PERSONAL OFNAS PROV 1,616.00$                 380,240.53$           
23/01/2013 12936 C00105 /  COMPLEMENTO DE VIATICOS 2012 4,307.90$                 375,932.63$           
24/01/2013 12937 C00106 /  CREDENCIALES P/PERSONAL CEDH 7,100.00$                 368,832.63$           
24/01/2013 12938 C00107 /  CARTUCHOS Y TONER REQUERIDOS 14,534.80$               354,297.83$           



24/01/2013 12940 C00108 /  COMIDA CON LIDERES DE ORGS. SOC. CIVIL 5,947.59$                 348,350.24$           
24/01/2013 12941 C00109 /  CENA SRIO. EJECUTIVO C/LIDERES ORGS. SOC 775.00$                    347,575.24$           
24/01/2013 12942 C00110 /  GTOS. COMPR. ESTIMADO DE AGUA LAGOS MORE 1,902.40$                 345,672.84$           
24/01/2013 12943 C00111 /  GARRAFONES AGUA P/OFNAS 560.00$                    345,112.84$           
24/01/2013 12944 C00112 /  SERVICIO TELEFONICO DIC. 12 PROVISIONADO 36,630.01$               308,482.83$           
24/01/2013 12945 C00113 /  EDIFICIO COMSIION ESTIMADO DE AGUA 2013 92,414.00$               216,068.83$           
24/01/2013 12946 C00114 /  DISCO DURO COMPUTADORA EDUARDO SOSA 857.24$                    215,211.59$           
24/01/2013 12947 C00115 /  ENERO PUB. BANNER ABOGADOS EN RED 3,480.00$                 211,731.59$           
24/01/2013 12948 C00116 /  ENERO RENTA ESTACIONAMIENTO 16,979.33$               194,752.26$           
24/01/2013 12949 C00117 /  OBSEQUIOS GRADUACION DE ESTUDIANTES 581.72$                    194,170.54$           
24/01/2013 12950 C00118 /  HON. DICIEMBRE 2012 PROVISIONADO 20,000.00$               174,170.54$           
24/01/2013 12939 E00011 /  CHEQUE CANCELADO 12939 174,170.54$           
24/01/2013 12939 E00011 /  CHEQUE CANCELADO 12939 174,170.54$           
24/01/2013 S/N I00031 /  TRASPASO DE INV. A NOMINAS (CHEQUES) 150,000.00$             324,170.54$           
24/01/2013 S/N I00032 /  DEVOL. DE VIATICOS FELIPE DE JESUS ALVAR 1,976.18$                 326,146.72$           
25/01/2013 12951 C00119 /  COMIDA CON SERVS. PUBLICOS 1,391.01$                 324,755.71$           
25/01/2013 12952 C00120 /  TEQUILA ENERGIA NOV. DIC.2012 NO PROVISI 647.00$                    324,108.71$           
25/01/2013 12953 C00121 /  HON. 1A. QUINC. ENERO 2013 ISIDORO CAMPO 10,000.00$               314,108.71$           
25/01/2013 12954 C00122 /  EDIFICIO ENERGIA ENERO 2013 5,688.00$                 308,420.71$           
28/01/2013 12955 C00123 /  ALIMENTOS CHOFER PTE. 480.00$                    307,940.71$           
28/01/2013 12956 C00124 /  ANTICIPO PLACAS Y GESTORIA NISSAN TIIDA 3,052.00$                 304,888.71$           
28/01/2013 12957 C00125 /  POL. SEGURO VEHICULOS PADRON  CEDH 191,094.47$             113,794.24$           
28/01/2013 12958 C00126 /  COMPRA NISSAN TIIDA  2013 153,140.00$             39,345.76-$             
28/01/2013 12959 C00127 /  EDIFICIO CEDH ENERGIA ENERO 2013 22,608.00$               61,953.76-$             
28/01/2013 12960 C00128 /  REPOSICION CAJA CHICA GUADALAJARA 283.30$                    62,237.06-$             
28/01/2013 12961 C00129 /  REPOS. CAJA CHICA AUTLAN DIC. 2012 PROVI 1,162.00$                 63,399.06-$             
28/01/2013 12962 C00130 /  REPOS. CAJA CHICA  CD. GUZMAN DIC. 12 PR 2,044.00$                 65,443.06-$             
28/01/2013 12963 C00131 /  VIATICOS A COMP. CHAPALAY IXTLAHUACAN 856.00$                    66,299.06-$             
28/01/2013 S/N I00033 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 400,000.00$             333,700.94$           
28/01/2013 S/N I00034 /  DEVOLUCION DE SOBRANTE EN LA COM´PRA DE 562.00$                    334,262.94$           
29/01/2013 9450102 C00132 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI 1,294,203.95$          959,941.01-$           
29/01/2013 871438 C00133 /  VALES DE DESPENSA DEL 16-31 ENERO 2013 207,637.48$             1,167,578.49-$        
29/01/2013 194533 C00134 /  APORTACIONES AL SEDAR DEL 16-31 ENERO 20 55,889.35$               1,223,467.84-$        
29/01/2013 12964 C00135 /  APOYO DE ESTACIONAMIENTO PERSONAL COMISI 1,460.00$                 1,224,927.84-$        
29/01/2013 12965 C00136 /  DESAYUNO23 ENERO C/ORGMOS. SOC. CIVIL 8,267.50$                 1,233,195.34-$        
29/01/2013 12967 C00137 /  REPOS. CAJA CHICA SERV. GRALES 4,008.55$                 1,237,203.89-$        
29/01/2013 12968 C00138 /  HON. 2A. QUINC. ENERO JOSE DE JESUS DE L 10,000.00$               1,247,203.89-$        

29/01/2013 12969 C00139 /  DESAY, COMIDA PTE. C/ SERVS. PUB. Y LIDE 8,044.00$                 1,255,247.89-$        2 REUNIONES CON OSC Y SERVIDORES PUBLICOS 8
PERSONAS

29/01/2013 12970 C00140 /  CENA 5TO. VISITADOR CON LIDERES DE ORGS. 3,300.00$                 1,258,547.89-$        
29/01/2013 12971 C00141 /  GTOS. A COMP. MANTO. PREVENTIVO JS12506 2,500.00$                 1,261,047.89-$        
29/01/2013 12966 E00012 /  CHEQUE CANCELADO 12966 1,261,047.89-$        
29/01/2013 12966 E00012 /  CHEQUE CANCELADO 12966 1,261,047.89-$        
29/01/2013 S/N I00035 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 1,600,000.00$          338,952.11$           
29/01/2013 S/N I00037 /  DEVOLUCION DE VIATICOS CARLOS AUGUASTO G 546.98$                    339,499.09$           
29/01/2013 S/N I00038 /  DEV. GTOS A COMP. RODOLFO CASANOVA 109.07$                    339,608.16$           
30/01/2013 12972 C00142 /  ENVIO DE DOCTOS FORANEOS COMISION 638.00$                    338,970.16$           
30/01/2013 12973 C00143 /  HON. 2A. QUINC. ENERO MARIA DE LOURDES M 7,000.00$                 331,970.16$           
30/01/2013 12974 C00144 /  HON. 2A. QUINC. ENERO SUSANA VALDIVIA AC 6,000.00$                 325,970.16$           
30/01/2013 12975 C00145 /  HON. 2A. QUINC. ENERO/13 ROBERTO ISRAEL 8,500.00$                 317,470.16$           
30/01/2013 12976 C00146 /  HON. 2A. QUINC. ENERO/13 MISAEL HERNANDE 10,000.00$               307,470.16$           
30/01/2013 12977 C00147 /  HON.  2A. QUINC. ENERO/13 JOSE GUILLERMO 15,000.00$               292,470.16$           
30/01/2013 12978 C00148 /  COMIDA PTE. C/LIDERES ORGS. SOC. CIVIL 5,619.00$                 286,851.16$           COMIDA CON LIDERES DE OSC TOTAL 9 PERSONAS

30/01/2013 12979 C00149 /  CAFE PTE. CON SERVIDORES PUBS. Y 5TO VIS 1,354.99$                 285,496.17$           2 EVENTOS CON SERVIDORES PUBLICOS 5 PERSONAS

30/01/2013 12980 C00150 /  HON. 2A. QUINC. ENERO CESAR TRUJILLO MEN 10,600.00$               274,896.17$           
30/01/2013 12981 C00152 /  HON. 2A. QUINC. ENERO SELENE ELIZABETH P 5,000.00$                 269,896.17$           
30/01/2013 S/N I00041 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 100,000.00$             369,896.17$           
31/01/2013 12982 C00153 /  HON. 2A. QUINC. ENERO RODRIGO HERNAN REN 2,500.00$                 367,396.17$           
31/01/2013 12983 C00154 /  HON. 2A.  QUINC.  ENERO LAURA LETICIA RI 9,540.00$                 357,856.17$           
31/01/2013 12984 C00155 /  COMIDA DEL DIR. DEL INST. DE INV. Y CAPA 2,112.00$                 355,744.17$           
31/01/2013 12985 C00156 /  COMIDA PTE. CON UNIVERSITARIOS  Y ACADEM 5,484.00$                 350,260.17$           REUNION CON UNIVERSITARIOS Y ACADEMICOS 8

PERSONAS
31/01/2013 12986 C00157 /  HON. 2A. QUINC. ENERO EDGAR EDUARDO AREL 4,000.00$                 346,260.17$           
31/01/2013 12987 C00158 /  REFERESCOS P/COFFE BREAK Y EVEMTOS 1,205.50$                 345,054.67$           
31/01/2013 12988 C00159 /  VOLANTEO Y SUPERV. PERIODICO ENRO 10,048.50$               335,006.17$           
31/01/2013 S/N D00011 /  CORRECCION CHEQUE 11896,POL. C-00064 A B 10,600.00$               324,406.17$           
31/01/2013 S/N E00014 /  COMISIONES CTA. GASTOS ENERO 2013 10.32$                      324,395.85$           
01/02/2013 12989 C00161 /  ENCARTE EDICION N. 48 4,640.00$                 319,755.85$           
01/02/2013 12990 C00162 /  MTO. PREVENTIVO, JJ86602 Y JCW9738, JBM3 8,244.35$                 311,511.50$           
01/02/2013 12991 C00163 /  COMISIONES POR RECARGA DE GASOLINA FEB.2 40,626.40$               270,885.10$           
01/02/2013 12993 C00165 /  ANTICIPO 50% COMPRA DE ANAQUELES 26,390.00$               244,495.10$           
01/02/2013 12994 C00166 /  PAGO CREDENCIALES P/IDENTIFICACION 480.00$                    244,015.10$           



01/02/2013 12995 C00167 /  MNTO. Y REPARAC. RELOJ CHECADOR 580.00$                    243,435.10$           
01/02/2013 12996 C00168 /  COLOTLAN ENERGIA ENERO 2013 603.00$                    242,832.10$           
01/02/2013 12997 C00169 /  DOTACION DE FRUTAS COFFEE BREAK RUEDAS D 986.47$                    241,845.63$           
01/02/2013 12998 C00170 /  AFINACION MNTO. JKC2227-JCX3188 2,900.00$                 238,945.63$           
01/02/2013 12999 C00171 /  JHZ3611 MANTO. 20000 KMS SUBURBAN 4,568.57$                 234,377.06$           
01/02/2013 13000 C00172 /  PRODUCTOS DE LIMPIEZA EDIFICIO ENERO 7,354.54$                 227,022.52$           
01/02/2013 13001 C00173 /  RECOLECCION DE BASURA  DIC 2012 Y ENERO 2,088.00$                 224,934.52$           
01/02/2013 13002 C00174 /  COMPRA DVDS INS. CAPACITACION 460.45$                    224,474.07$           
01/02/2013 13003 C00175 /  ENCARTE EDIC. 48 MILENIO 7,086.74$                 217,387.33$           
01/02/2013 13004 C00176 /  ENMARCADO ESPECIAL RECONOC. PRESIDENTE 607.84$                    216,779.49$           
01/02/2013 13005 C00177 /  PAGO INTERPRETACION POR SEÑAS DESAY. ORG 445.20$                    216,334.29$           
01/02/2013 13006 C00178 /  HON. ENERO 13 KRISTYAN FELYPE NAVARRO 20,000.00$               196,334.29$           
01/02/2013 13007 C00179 /  PAGO DE CUOTAS INDICALES 1A Y 2A. QUINC. 4,981.37$                 191,352.92$           
01/02/2013 13009 C00180 /  HON. 2A. QUINC. ENERO PORFIRIO DE JESUS 3,500.00$                 187,852.92$           
01/02/2013 13010 C00181 /  HON. 2A. QUINC. ENERO JOSE LUIS CATAÑEDA 10,600.00$               177,252.92$           
01/02/2013 13011 C00182 /  REPOSIC. CAJA CHICA PTO VALLARTA 2,276.02$                 174,976.90$           
01/02/2013 13012 C00183 /  GTOS A COMP. COFFE BREAK 3,800.00$                 171,176.90$           
01/02/2013 13013 C00184 /  PAGO POLIZA INFORMATICA 2013 11,118.25$               160,058.65$           
01/02/2013 13014 C00185 /  POLIZA DE SEGURO EMPRESARIAL P/INMUEBLES 46,852.86$               113,205.79$           
01/02/2013 13015 C00186 /  VIATICOS A COMP. ROBERTO GOMEZ ORTEGA 3,480.00$                 109,725.79$           
01/02/2013 13008 E00015 /  CANCELACION DE CHEQUE 13008 109,725.79$           
01/02/2013 13008 E00015 /  CANCELACION DE CHEQUE 13008 109,725.79$           
01/02/2013 S/N I00043 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 150,000.00$             259,725.79$           
02/02/2013 12992 C00164 /  COMISIONES RECARGA GASOLINA CONSEJO CIUD 12,187.92$               247,537.87$           
05/02/2013 13016 C00189 /  ALIMENTOS P/PERSONAL CELEB. DIA DE LA PR 7,308.00$                 240,229.87$           
05/02/2013 13017 C00190 /  RENTA DE MOBILIARIO CELEB. DIA DE LA PRO 2,668.00$                 237,561.87$           
05/02/2013 13018 C00191 /  COMIDA PTE. C/LIDERES ORGS. SOC. CIVIL 4,656.00$                 232,905.87$           
05/02/2013 13019 C00192 /  FINCA P/ARCHIVO MUERTO FEB. RENTA 7,208.00$                 225,697.87$           
05/02/2013 S/N I00044 /  DEVOLUCION DE VIATICOS TEPIC MARIO AGUAY 805.77$                    226,503.64$           
05/02/2013 S/N I00045 /  DEVOLUC. VIATICOS A CHAPALA, IXTLAHUACAN 116.00$                    226,619.64$           
06/02/2013 13020 C00193 /  APOYO ECONOMICO MAESTRIA BEATRIZ EUGENIA 2,500.00$                 224,119.64$           
06/02/2013 13021 C00226 /  VIATICOS A COMP. MEXICO DF. 11,033.00$               213,086.64$           
07/02/2013 13022 C00194 /  COMIDA PTE. C/LIDERES ORGS. SOC. CIVIL 3,515.00$                 209,571.64$           
07/02/2013 13023 C00195 /  REUNION SDO. VISITADOR CON SERVIDORES PU 235.00$                    209,336.64$           
07/02/2013 13024 C00196 /  APOYO  DOCTORADO PERLA OCHOA 5,000.00$                 204,336.64$           
07/02/2013 13025 C00197 /  APOYO  DOCTORADO IVAN FELIX VALLEJO DIAZ 5,000.00$                 199,336.64$           
07/02/2013 13026 C00198 /  HON. 2A. QUINC. ENERO 13 CESAR DAVID NUÑ 10,000.00$               189,336.64$           
07/02/2013 13027 C00199 /  LAGOS DE MORENO ENERGIA NOV. ENERO 13 1,216.00$                 188,120.64$           
07/02/2013 13028 C00200 /  SILLON EJECUTIVO P/SRIO TECNICO 1,856.00$                 186,264.64$           
07/02/2013 13029 C00201 /  ENVIO DE DOCTOS FORANEOS CUARTA VISITADU 677.50$                    185,587.14$           
07/02/2013 13030 C00202 /  PRODUC. LIMPIEZA EDIFICO 7,815.70$                 177,771.44$           
07/02/2013 13031 C00203 /  ADQ. PERIODICOS FEBRERO COMUNICACION SOC 464.00$                    177,307.44$           
07/02/2013 13032 C00204 /  JJS6010,JJS6008, JKC7163 ALINEAC. MANTO, 6,002.57$                 171,304.87$           
07/02/2013 13033 C00205 /  JAL4107 SERV. 170000 KMS, SILENCIAD. JJ8 3,758.40$                 167,546.47$           
07/02/2013 13034 C00206 /  OCOTLAN RENTA 16 ENE-15 FEB 2013 3,119.93$                 164,426.54$           
07/02/2013 13035 C00207 /  OCOTLAN, PTO. VALLARTA RENTA FOTOCOPIAD. 1,508.00$                 162,918.54$           
07/02/2013 13036 C00208 /  MONITOREO EN MEDIOS ELECT. ENERO 2013 12,819.21$               150,099.33$           
07/02/2013 13037 C00209 /  ENCARTE ED. 48 EL TREN 5,729.47$                 144,369.86$           
07/02/2013 13038 C00210 /  ENCARTE ED. 48 EL INFORMADOR 26,089.56$               118,280.30$           
07/02/2013 S/N I00046 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 100,000.00$             218,280.30$           
08/02/2013 13039 C00211 /  SERV. DE RADIO LOCALIZ, ENERO 2013 9,346.98$                 208,933.32$           
08/02/2013 13040 C00212 /  SERV. DE RADIO LOCALIZ, ENERO 2013 2,583.01$                 206,350.31$           
08/02/2013 13041 C00213 /  COMIDA 5TO. VISITADOR C/SERVIDORES PUBLI 2,233.00$                 204,117.31$           
08/02/2013 13042 C00214 /  CENA PTE. CON LIDERES DE ORGS. SOC. CIVI 5,220.60$                 198,896.71$           
08/02/2013 13043 C00215 /  RENOVACION SERV. SEGURIDAD PAG. WEB 1,312.23$                 197,584.48$           
08/02/2013 13044 C00216 /  GTOS A COMP. CERTIFICADO DERECHOS DE AUT 1,450.00$                 196,134.48$           
08/02/2013 S/N I00050 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 100,000.00$             296,134.48$           
08/02/2013 S/N I00051 /  PAGO SERV. TELCEL DAVID GONZALEZ 238.99$                    296,373.47$           
11/02/2013 13045 C00217 /  DESAYUNO PTE.  CON SERVIDORES PUBLICOS 1,006.50$                 295,366.97$           
12/02/2013 4310 C00218 /  VALES DE DESPENSA 1A. QUINC. FEB 2013 207,384.07$             87,982.90$             
12/02/2013 194533 C00219 /  APORTACIONES AL SEDAR 1A. QUINC, FEBRERO 55,824.17$               32,158.73$             
12/02/2013 9450201 C00220 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI 1,294,055.20$          1,261,896.47-$        
12/02/2013 13046 C00222 /  BATERIA JJS6007 DIR. QUEJAS 1,180.00$                 1,263,076.47-$        
12/02/2013 13047 C00223 /  COMPRA DE EQUIPO DE COMPUTOP/COMUN. SOCI 32,598.01$               1,295,674.48-$        
12/02/2013 13048 C00224 /  HON. ENERO VICTOR RAMIREZ DIAZ 4,240.00$                 1,299,914.48-$        
12/02/2013 13049 C00225 /  REPOSICION DE CAJA CHICA SERVICIO GRALES 3,748.88$                 1,303,663.36-$        
12/02/2013 S/N I00048 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 1,600,000.00$          296,336.64$           
13/02/2013 13050 C00227 /  SERV. DE TELEFONIA CELULAR ENERO 2013 20,682.00$               275,654.64$           
13/02/2013 S/N I00052 /  DEVOLUCION DE VIATICOS LA BARCA ROBERTO 1,811.00$                 277,465.64$           
14/02/2013 13051 C00229 /  COMPRA DE PAPELERIA P/4 MESES 40,192.02$               237,273.62$           
14/02/2013 13052 C00230 /  COMPRA DE PAPELERIA 4 MESES 1,247.23$                 236,026.39$           



14/02/2013 13053 C00231 /  COMPRA DE PAPELERIA 4 MESES 7,612.96$                 228,413.43$           
14/02/2013 13054 C00232 /  HON. 2A. QUINC. ENERO ANTONIO VAZQUEZ RO 2,650.00$                 225,763.43$           
14/02/2013 13055 C00233 /  COMPRA DE PAPELERIA P/4 MESES 1,133.90$                 224,629.53$           
14/02/2013 13056 C00234 /  SERV. ENVIO CON ACUSE RECIBIDO PERIODICO 2,630.88$                 221,998.65$           
14/02/2013 13057 C00235 /  COMPRA DE DESECHABLES REQUERIDOSP /OFNAS 1,388.97$                 220,609.68$           
14/02/2013 13058 C00236 /  BANNER RED DE ABOGADOS FEBRERO 2013 3,480.00$                 217,129.68$           
14/02/2013 13059 C00237 /  MARSELLA RENTA 201 Y 206 FEBRERO 13,050.00$               204,079.68$           
14/02/2013 13060 C00238 /  ESTACIONAMIENTO RENTA FEBRERO 16,979.33$               187,100.35$           
14/02/2013 13061 C00239 /  COMPRA 5 COMPUTADORAS P/ CEDHJ REQUERMIE 33,292.00$               153,808.35$           
14/02/2013 13062 C00240 /  JGV-5902 AFINACION NISSAN 1,334.00$                 152,474.35$           
14/02/2013 13063 C00241 /  BANNER PORTAL CONCIENCIA PUB. ENERO Y FE 11,600.00$               140,874.35$           
14/02/2013 13064 C00242 /  VIATICOS A COMP. ARANDAS CARLOS AUGUSTO 884.00$                    139,990.35$           
14/02/2013 13065 C00243 /  HON. 1A. QUINC. FEBRERO, RODRIGO HERNAN 2,500.00$                 137,490.35$           
14/02/2013 13066 C00244 /  HON. 1A. QUINC. FEBRERO, SUSANA VALDIVIA 6,000.00$                 131,490.35$           
14/02/2013 13067 C00245 /  HON. 1A. QUINC. FEB. CESAR EDUARDO TRUJI 10,600.00$               120,890.35$           
14/02/2013 13068 C00246 /  GASTOS  A COMP. CARLOS RUBEN GARCIA RETA 6,000.00$                 114,890.35$           
14/02/2013 13069 C00247 /  HON. 1A. QUINC. FEB. JOSE DE JESUS DE LA 10,000.00$               104,890.35$           
14/02/2013 13070 C00248 /  COMIDA PTE. C/SERVIDORES PUBLICOS 4,353.00$                 100,537.35$           
14/02/2013 13071 C00249 /  TARJETA EFECTICARD P/VEHICULO NUEVO 40.60$                      100,496.75$           
14/02/2013 13072 C00250 /  HON. 1A. QUINC. FEB. EDGAR EDUARDO ARELL 4,000.00$                 96,496.75$             
14/02/2013 13073 C00251 /  HON. 1A. QUINC. FEB. CARLOS REFUGIO GAET 7,000.00$                 89,496.75$             
14/02/2013 S/N I00053 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 200,000.00$             289,496.75$           
14/02/2013 S/N I00054 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 1,550,000.00$          1,839,496.75$        
14/02/2013 S/N I00055 /  PAGO DE ADEUDO IRAM PEñA 20,000.00$               1,859,496.75$        
15/02/2013 13074 C00253 /  HON. 1A. QUINC. FEB. LAURA LETICIA RINCO 9,540.00$                 1,849,956.75$        
15/02/2013 13075 C00254 /  HON. 1A. QUINC. FEB. MISAEL EDGAR HERNAN 10,000.00$               1,839,956.75$        
15/02/2013 13076 C00255 /  HON. 1A. QUINC. FEB. MARIA LOURDES MACIA 7,000.00$                 1,832,956.75$        
15/02/2013 13077 C00256 /  VIATICOS A COMP.  MEXICO, FELIPE DE JESU 3,046.28$                 1,829,910.47$        
15/02/2013 13078 C00257 /  HON. 1A. QUINC. FEB. JOSE LUIS CASTAÑEDA 10,600.00$               1,819,310.47$        
15/02/2013 13079 C00258 /  COMIDA SRIO. EJECUTIVO C/LIDERES DE ORGS 3,300.00$                 1,816,010.47$        
15/02/2013 13080 C00259 /  COMIDA DEL DR. INS. DE INV. Y CAP. C/ACA 2,256.00$                 1,813,754.47$        
15/02/2013 13081 C00260 /  HON. 1A. QUINC. FEB. ROBERTO ISRAEL JUAR 8,500.00$                 1,805,254.47$        
15/02/2013 13082 C00261 /  TARJS. CELULAR P/CONSEJO CIUD.  FEBRERO 1,600.00$                 1,803,654.47$        
15/02/2013 13083 C00262 /  ALIMENTOS CHOFER PTE. 520.00$                    1,803,134.47$        
15/02/2013 13084 C00263 /  EQ. COMPUTO P/PERSONAL CEDHJ 5,498.48$                 1,797,635.99$        
15/02/2013 13085 C00264 /  HON. 1A. QUINC. FEB. PORFIRIO DE JESUS L 3,500.00$                 1,794,135.99$        
15/02/2013 13086 C00265 /  HON. 1A. QUINC. FEB. CESAR DAVID NUÑEZ 10,000.00$               1,784,135.99$        
15/02/2013 S/N I00067 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 200,000.00$             1,984,135.99$        
18/02/2013 4913 C00266 /  PAGO DE IMPUESTOS ENERO 2013 1,542,831.00$          441,304.99$           
18/02/2013 13087 C00267 /  HON. 1A. QUINC. FEB. SELENE ELIZABETH PE 4,333.34$                 436,971.65$           
18/02/2013 13088 C00268 /  HON. 1A. QUINC. FEB. 15,000.00$               421,971.65$           
18/02/2013 13089 C00269 /  REP. CAJA CHICA GUADALAJARA 1,450.00$                 420,521.65$           
18/02/2013 13090 C00270 /  COMIDA Y DEAY. PTE  C/LIDERES DE ORGS. S 13,570.20$               406,951.45$           SON 2 EVENTOS CON LIDERES DE OSC Y ACADEMICOS 

33 PERONAS

18/02/2013 13091 C00271 /  APORTACIONES AL IMSS ENERO 2013 218,748.94$             188,202.51$           
18/02/2013 13092 C00272 /  HON. 1A. QUINC. FEB. ANTONIO VAZQUEZ 2,650.00$                 185,552.51$           
18/02/2013 S/N I00057 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 650,000.00$             835,552.51$           
18/02/2013 S/N I00058 /  TRASP. DE NOMINAS GASTOS 23,084.00$               858,636.51$           
19/02/2013 13093 C00273 /  APOYO MAESTRIA JENIFER HIOJOSA 2,500.00$                 856,136.51$           
19/02/2013 13094 C00274 /  COMIDA PTE. C/CONSEJEROS CIUDADANOS 6,256.00$                 849,880.51$           
19/02/2013 13095 E00016 /  CHEQUE CANCELADO 13095 849,880.51$           
19/02/2013 13095 E00016 /  CHEQUE CANCELADO 13095 849,880.51$           
20/02/2013 13096 C00275 /  COMPRA DE EQ. DE SONIDO P/COMISION 33,544.95$               816,335.56$           
20/02/2013 13097 C00276 /  COMIDA PTE. C/SERVIDORES PUBLICOS 3,898.30$                 812,437.26$           
20/02/2013 13098 C00277 /  COMIDA 5TO. VISITADOR C/SERVIDORES PUBLI 2,218.00$                 810,219.26$           
20/02/2013 13099 C00278 /  GASTOS A COMP. VIAJE LEON GTO FELIPE DE 3,941.00$                 806,278.26$           
21/02/2013 13100 C00279 /  EVENTO DEPORTIVO GTOS. A COMP. 3,000.00$                 803,278.26$           
21/02/2013 13101 C00280 /  VIATICOS A COMP. COLOTLAN 4,856.00$                 798,422.26$           
21/02/2013 13102 C00281 /  JJV8771 MNTO. PREVENTIVO 40000KM 2,262.00$                 796,160.26$           
21/02/2013 13103 C00282 /  ANTICIPO P/COMPRA DE MOBILIARIO 17,302.56$               778,857.70$           
21/02/2013 13104 C00283 /  RETAPIZADO DE SILLAS 3,590.00$                 775,267.70$           
21/02/2013 13105 C00284 /  IMPRESION DE INVITACIONES  VI INFORME 3,944.00$                 771,323.70$           
21/02/2013 13106 C00285 /  DESAY. COMIDA  PTE.  C/LIDERES ORGS. SOC 12,548.00$               758,775.70$           CORRESPONDE A 2 REUNIONES C/OSC Y SERVS. PUB. 27 

PERSONAS

21/02/2013 13107 C00286 /  COMIDA SRIO. EJECUTIVO CON SERVS. PUBLIC 1,438.00$                 757,337.70$           
22/02/2013 13108 C00287 /  IMPRESION DE FOLLETOS P/EVENTO PREV. SID 2,760.80$                 754,576.90$           
22/02/2013 13109 C00288 /  SWICH P/RECUPERAR FUNCIONALIDAD RED 772.80$                    753,804.10$           
22/02/2013 13110 C00289 /  MNTO. PREVENT. JGF4147 JCX3187 3,607.60$                 750,196.50$           
22/02/2013 13111 C00290 /  TOER Y CARTUCHOS P/COMISION REQUER. 29,777.20$               720,419.30$           
22/02/2013 13112 C00291 /  BALASTRA Y LAMPS. REQUER. P/OFNAS COMISI 5,040.20$                 715,379.10$           
22/02/2013 13113 C00292 /  MAT. /OFNAS POR 6 MESES 1,157.82$                 714,221.28$           
22/02/2013 13114 C00293 /  REQ. MAT DE OFNA /REGIONALES POR 6 MESES 3,808.63$                 710,412.65$           



22/02/2013 13115 C00294 /  REQ. PRODUCTOS LIMPIEZA P/OFNAS EST. 6 M 15,255.62$               695,157.03$           
22/02/2013 13116 C00295 /  DOTACION DE FRUTA VP/RUEDAS DE PRENSA 2,170.22$                 692,986.81$           
22/02/2013 13117 C00296 /  GARRAFONES DE AGUA P/OFNAS COMISION 368.00$                    692,618.81$           
22/02/2013 13118 C00297 /  COMPRA DE TONER P/FOTOCOPIADORA 1,914.00$                 690,704.81$           
22/02/2013 13119 C00298 /  REFRESCOS P/EVENTOS 2,112.13$                 688,592.68$           
22/02/2013 13120 C00299 /  AFINACION VEHICULO  JK64887 10,428.40$               678,164.28$           
22/02/2013 13121 C00300 /  VALES DE GASOLINA P/CONSEJO CIUDADADANO 12,695.75$               665,468.53$           
22/02/2013 13122 C00301 /  OCOTLAN RENTA 16 DE FEB-15 MARZO 3,119.93$                 662,348.60$           
22/02/2013 13123 C00302 /  ENMARCADO ESPECIAL Y CAMBIO DE MARCO PRE 322.48$                    662,026.12$           
22/02/2013 13124 C00303 /  EXCEDENTE DE DOCTOS COPIADOS 10,850.46$               651,175.66$           
22/02/2013 13125 C00304 /  TEPATITLAN RENTA FEBRERO 4,240.00$                 646,935.66$           
22/02/2013 13126 C00305 /  LOCUCION DE LA GRABACIO DEL VIDEO VI INF 3,710.00$                 643,225.66$           
22/02/2013 13127 C00306 /  APOYO MAESTRIA BLANCA ESTELA GUTIERREZ 2,500.00$                 640,725.66$           
22/02/2013 13129 C00307 /  COMIDA PTE. C/SERVIDORES PUBLICOS 3,424.00$                 637,301.66$           
22/02/2013 13130 C00308 /  HON. 1A. QUINC. FEB. MARTIN ALONSO PACHE 2,500.00$                 634,801.66$           
22/02/2013 13131 C00309 /  APOYO P/BOLETO AVION P/SEMINARIO 6,164.00$                 628,637.66$           
22/02/2013 13132 C00310 /  COMIDA PTE. CON LIDERES DE ORGS. SOC. CI 6,613.00$                 622,024.66$           
22/02/2013 13133 C00311 /  CAFE DE GRANO P/COFFE BREAK 1,012.00$                 621,012.66$           
22/02/2013 13134 C00312 /  EQUIPO DE COMPUTO P/PERSONAL COMISION 21,993.91$               599,018.75$           
22/02/2013 13135 C00313 /  VIATICOS A COMPR. A OCOTLAN 3,221.00$                 595,797.75$           
22/02/2013 13128 E00017 /  CHEQUE CANCELADO 13128 595,797.75$           
22/02/2013 13128 E00017 /  CHEQUE CANCELADO 13128 595,797.75$           
25/02/2013 13136 C00314 /  COMISIONES POR SERV. RECARGA 40,626.40$               555,171.35$           
25/02/2013 13137 C00315 /  PRIMER PAGO AUDITORIA EXTERNA 22,480.80$               532,690.55$           
25/02/2013 13138 C00316 /  ALIMENTOS P/CHOFER PRESIDENCIA 520.00$                    532,170.55$           
25/02/2013 13139 C00317 /  REPOSICION CAJA CHICA OCOTLAN 508.00$                    531,662.55$           
25/02/2013 13140 C00318 /  GTOS A COMP. P/ADECUACION 6TO PISO. 1,500.00$                 530,162.55$           
25/02/2013 13141 C00319 /  APOYO ECONOMICO HECTOR SIDDHARTA MANCILL 2,500.00$                 527,662.55$           
25/02/2013 13142 C00320 /  REPOS. CAJA TEPATITLAN VIATICOS 1,312.00$                 526,350.55$           
25/02/2013 S/N I00060 /  DEVOLUCION DE VIATICOS A ARANDAS CARLOS 147.00$                    526,497.55$           
25/02/2013 S/N I00062 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 500,000.00$             1,026,497.55$        
26/02/2013 13144 C00321 /  VIATICOS A  AUTLAN ROBERTO LLAMAS 656.14$                    1,025,841.41$        
26/02/2013 115725 C00322 /  VALES DE DESPENSA 2A. QUINC. FEB. 2013 208,451.31$             817,390.10$           
26/02/2013 13143 C00326 /  ANTICIPO P/DESAYUNO CON ORGS 7 DE MARZO 10,611.00$               806,779.10$           
26/02/2013 S/N I00063 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 1,400,000.00$          2,206,779.10$        
27/02/2013 13145 C00323 /  HON. 2A. QUINC. DE FEB. CESAR DAVID NUÑE 10,000.00$               2,196,779.10$        
27/02/2013 13146 C00324 /  HON. 2A. QUINC. FEB. SELENE ELIZABETH PE 4,667.10$                 2,192,112.00$        
27/02/2013 13147 C00325 /  HON. 2A. QUINC. FEB. JOSE DE JESUS DE LA 10,000.00$               2,182,112.00$        
27/02/2013 13148 C00327 /  HON. 2A. QUINC. FEB. CARLOS REFUGIO GAET 7,000.00$                 2,175,112.00$        
27/02/2013 13149 C00328 /  HON. 2A. QUINC. FEB. SUSANA VALDIVIA ACE 6,000.00$                 2,169,112.00$        
27/02/2013 13150 C00329 /  HON. 2A. QUINC. FEB. RODRIGO HERNAN REND 2,500.00$                 2,166,612.00$        
27/02/2013 13151 C00330 /  HON. 2A. QUINC. FEB. MARIA DE LOURDES MA 7,000.00$                 2,159,612.00$        
27/02/2013 13152 C00331 /  HON. 2A. QUINC. FEB. LAURA LETICIA DE LO 9,540.00$                 2,150,072.00$        
27/02/2013 13153 C00332 /  HON. 2A. QUINC. FEB GABRIELA SARAHI MORQ 6,933.34$                 2,143,138.66$        
27/02/2013 13154 C00333 /  CENA PTE. CON LIDERES DE ORGS. SOC. CIVI 4,356.00$                 2,138,782.66$        
27/02/2013 13155 C00334 /  REPOS. CAJA CHICA LAGOS DE MORENO 1,881.00$                 2,136,901.66$        
27/02/2013 13156 C00335 /  HON. 2A. QUINC. FEB. CESAR EDUARDO TRUJI 10,600.00$               2,126,301.66$        
27/02/2013 S/N I00064 /  DEVOLUCION DE VIATICOS OCOTLAN Y GTO, FE 6,410.00$                 2,132,711.66$        
28/02/2013 194533 C00336 /  APORTACIONES AL SEDAR 2A. QUINC. FEB 201 56,028.96$               2,076,682.70$        
28/02/2013 9450202 C00337 /  TRASPASO DE CHEQUES A BANSI 1,317,574.54$          759,108.16$           
28/02/2013 13157 C00339 /  PAGO DE FINIQUITO ALMA ANGELINA GUTIERRE 100,985.92$             658,122.24$           
28/02/2013 13158 C00340 /  VIATICOS A COMPR. ACATLAN GAUDELIO EDUAR 722.00$                    657,400.24$           
28/02/2013 13159 C00341 /  REUNION PTE. C/LIDERES DE ORGS. SOC. CIV 3,300.00$                 654,100.24$           
28/02/2013 13160 C00342 /  HON. 2A. QUINC. FEB. ROBERTO ISRAEL JUAR 8,500.00$                 645,600.24$           
28/02/2013 13161 C00343 /  HON. 2A. QUINC. FEB. EDGAR EDUARDO ARELL 4,000.00$                 641,600.24$           
28/02/2013 13162 C00344 /  DESAYUNO 2DO. VISITADOR C/SERVS. PUBLICO 821.70$                    640,778.54$           
28/02/2013 13164 C00345 /  HON. 2A. QUINC. FEB. SAMANTHA ORLENA ORT 4,333.34$                 636,445.20$           
28/02/2013 13165 C00346 /  HON. 2A. QUINC. FEB. MISAEL EDGAR HDZ. 10,000.00$               626,445.20$           
28/02/2013 13166 C00347 /  HON. 2A. QUINC. FEB. PORFIRIO DE JESUS L 3,500.00$                 622,945.20$           
28/02/2013 13167 C00348 /  VIATICOS A COMP. LEON, GTO. JAVIER PERLA 1,527.05$                 621,418.15$           
28/02/2013 13168 C00349 /  SERV. TELEFONICO FEBRERO 30,825.95$               590,592.20$           
28/02/2013 13169 C00350 /  HON. MES FEB. KRISTYAN FELYPE LUIS NAVAR 20,000.00$               570,592.20$           
28/02/2013 13170 C00351 /  HON. 2A. QUINC. FEB. JOSE LUIS CASTAñEDA 10,600.00$               559,992.20$           
28/02/2013 13171 C00352 /  REPOSI.CAJA GUADALAJARA 1,325.70$                 558,666.50$           
28/02/2013 13172 C00353 /  ENVIO DE DOCUMENTACION FORANEA 1,354.00$                 557,312.50$           
28/02/2013 13173 C00354 /  PTO. VALLARTA ENERGIA ENERO-FEB. 1,410.00$                 555,902.50$           
28/02/2013 1374 C00355 /  JJS6012  VEHICULO REPOS. CAJA CHICA LAGO 1,898.00$                 554,004.50$           
28/02/2013 13175 C00356 /  GTOS A COMP. EVENTO DIA DE LA MUJER 850.00$                    553,154.50$           
28/02/2013 13176 C00357 /  GARRAFONES AGUA P/PERSONAL COMISION 1,344.00$                 551,810.50$           
28/02/2013 13177 C00358 /  VIATICOS A COMP. CD. GUZMAN ROBERTO LLAM 577.00$                    551,233.50$           
28/02/2013 13178 C00359 /  PAGO TOTAL ANAQUELES 26,390.00$               524,843.50$           



28/02/2013 13179 C00360 /  SERV. AFINACION JHL8617 Y JGF4389 6,577.20$                 518,266.30$           
28/02/2013 13180 C00361 /  AFINACION  ATTITUDE JGF2305 1,995.20$                 516,271.10$           
28/02/2013 13181 C00362 /  COMPRA DE REGULADORES P/PROTECC. EQ. COM 12,644.00$               503,627.10$           
28/02/2013 13182 C00363 /  SUSCRIP. SEMESTRAL PERIODICO OCCIDENTAL 900.00$                    502,727.10$           
28/02/2013 13183 C00364 /  GTOS. A COMP. DAVID GONZALEZ RAMIREZ 1,000.00$                 501,727.10$           
28/02/2013 13184 C00365 /  AUTLAN ENERGIA ENE-FEB 2,054.00$                 499,673.10$           
28/02/2013 13185 C00366 /  EDIFICIO CEDH ENERGIA FEB 2013 6,542.00$                 493,131.10$           
28/02/2013 13186 C00367 /  MASCOTA RENTA FEB-MARZO 2,650.00$                 490,481.10$           
28/02/2013 13187 C00368 /  CAJAS DE PAPEL CONTINUO RECURSOS HUMANOS 1,257.79$                 489,223.31$           
28/02/2013 13188 C00369 /  REUBICACION DE EXTENCIONES DEL CONMUTADO 550.01$                    488,673.30$           
28/02/2013 13189 C00370 /  SWITCH PARA SRIA. EJECUTIVA 336.40$                    488,336.90$           
28/02/2013 13190 C00371 /  EDIFICIO COMSIION  ENERGIA ENE-FEB 26,585.00$               461,751.90$           
28/02/2013 13191 C00372 /  SERV. MANTO. 20,000 KMS JJS6005 1,399.01$                 460,352.89$           
28/02/2013 13192 C00373 /  MARSELLA  AGUA OCT.-DIC 2012 1,125.20$                 459,227.69$           
28/02/2013 13193 C00374 /  REPOS. CAJA CHICA SERV. GRALES 3,074.75$                 456,152.94$           
28/02/2013 13195 C00375 /  PAGO FINIQUITO JULIO LIZARRAGA 57,596.98$               398,555.96$           
28/02/2013 13196 C00376 /  ACUMULADOR CAMIONETA JEEP JFG-4389 745.00$                    397,810.96$           
28/02/2013 13163 E00018 /  CHEQUE CANCELADO 13163 397,810.96$           
28/02/2013 13163 E00018 /  CHEQUE CANCELADO 13163 397,810.96$           
28/02/2013 13194 E00019 /  CHEQUE CANCELADO 13194 397,810.96$           
28/02/2013 13194 E00019 /  CHEQUE CANCELADO 13194 397,810.96$           
28/02/2013 S/N E00020 /  COMISIONES DEL MES DE FEBRERO 10.32$                      397,800.64$           
28/02/2013 S/N I00066 /  DEVOLUCION DE CUOTAS SEDAR 12.92$                      397,813.56$           
01/03/2013 13197 C00378 /  RENTA DE UNIFILAS P/VI INFORME 1,113.60$                 396,699.96$           
01/03/2013 13198 C00379 /  ADQUISC. DE PERIODICOS UNIVERSAL MARZO 2 514.00$                    396,185.96$           
01/03/2013 13199 C00380 /  COMIDA SRIO. EJECUTIVO CON SERVS. PUBLIC 1,342.00$                 394,843.96$           
01/03/2013 13200 C00381 /  HON. 2A. QUINC. FEB. JOSE GUILLERMO GARC 15,000.00$               379,843.96$           
01/03/2013 S/N I00068 /  PAGO DE TELCEL PERLA OCHOA CASTILLO 2013 215.00$                    380,058.96$           
01/03/2013 S/N I00069 /  PAGO SERV. TELCEL IVAN VALLEJO 70.00$                      380,128.96$           
04/03/2013 13201 C00382 /  PAGO DE REFRENDOS PADRON VEHICULAR 2013 11,590.00$               368,538.96$           
04/03/2013 13202 C00383 /  GASTOS A COMP. P/COMPRA DE TELA VI INFOR 1,500.00$                 367,038.96$           
04/03/2013 13203 C00384 /  PERSONIFICADORES P/PRESIDIUM VI INFORME 919.08$                    366,119.88$           
04/03/2013 13204 C00385 /  DESAYUNO PTE.  CON SERVIDORES PUBLICOS 442.20$                    365,677.68$           
04/03/2013 13205 C00386 /  COMIDA DEL DIR. DEL INST. DE INV. Y CAPA 2,218.00$                 363,459.68$           
04/03/2013 S/N I00070 /  TRASPASO DE INVERSION A CHEQUES (GASTOS) 100,000.00$             463,459.68$           
05/03/2013 13206 C00387 /  COMIDA PTE. CON LIDERES DE ORGS. SOC. CI 5,720.00$                 457,739.68$           
05/03/2013 13207 C00388 /  COMP. VIATICOS A MANZANILLO 6,675.58$                 451,064.10$           
05/03/2013 13208 C00389 /  VIATICOS A COMPROBAR LA BARCA JALISCO 801.00$                    450,263.10$           
05/03/2013 13209 C00390 /  HON. 1A. Y 2A. QUINC.  FEB. MARTIN ALONS 3,500.00$                 446,763.10$           
05/03/2013 13210 C00391 /  APOYO GASTOS FUNERARIOS  TERESITA DE JES 6,000.00$                 440,763.10$           
05/03/2013 13211 C00392 /  ANTICIPO P/AUDITORIO VI INFORME 14,046.32$               426,716.78$           
06/03/2013 TRANS C00393 /  PAGO DE DIF. DE  IMPTOS. FEB. 2013 1,011.00$                 425,705.78$           
06/03/2013 13212 C00394 /  VIATICOS A COMP. A IXTLAHUACAN Y ZAPOTLA 608.00$                    425,097.78$           
06/03/2013 13213 C00395 /  COMIDA PTE. CON LIDERES DE ORGS. SOC. CI 4,392.20$                 420,705.58$           
06/03/2013 13214 C00396 /  HON. 2A. QUINC. FEB. ANTONIO VAZQUEZ 2,650.00$                 418,055.58$           
06/03/2013 S/N I00071 /  DEVOLUC. DE VIATICOS ACLATLAN  GAUDELIO 148.20$                    418,203.78$           
06/03/2013 S/N I00072 /  DEVOLUC. GTOS. A COMP. REFRENDOS 305.00$                    418,508.78$           
